
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění mezi smluvními stranami

Nadace SYNER
se sídlem: Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka N 56
lČ: 25419790
zastoupená Mgr. Janou Barešovou, předsedkyní správní rady
(dále jen ,,Dárce")

a
Dětský domov Dubá - Deštná, příspěvková organizace
se sídlem Deštná 6, 472 01 Doksy
lČ: 63778181
zapsána u Krajského soudu v Ústi nad Labem Pr 822

zastoupená
(dále jen ,,Obdarovaný")

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této darovací smlouvy je dar specifikovaný v ČI. ||, této smlouvy, který
poskytuje Dárce Obdarovanému za podmínek uvedených v této darovací smlouvě.

Závazek Dárce
1. Darem je nás|edující plněni' Finanční prostředky ve výši 62.500, KČ. Pro vyloučeni

pochybnosti strany potvrzují, že takové finanční prostředky nejsou předmětem DPH.
2. Dárce daruje darObdarovanému pod podmínkou a s příkazem, že Obdarovaný darvyužije

výlučně pro zIepšenízázemÍa zvýšenikomfortu života dětiv domově či na úhradu nákladů
na akce, kterých se děti účastní. Tento dar Obdarovaný využije pro takové účely nejpozději
do dne 31. prosince 2024.

Závazek Obdarovaného
1. Obdarovaný shora uvedené plnění Dárce přijímá a zavazuje se příkaz Dárce uvedený

v článku ||. odstavci 2. této darovací smlouvy řádně splnit s tím, že je srozuměn s právem
Dárce žádat vrácení daru pro případ, že jeho příkaz nesplní.

2. Obdarovaný se zavazuje nejpozději do dne 31. prosince 2024 Dárci zaslat přehled využiti
daru a doložit vyčÍs|eni jednotlivých položek a dodat vhodnou dokumentaci {např.
fotografie).

"



Způsob plnění daru
1. Dar bude plněn formou poukázánÍfinančnich prostředků na účet Obdarovaného uvedený

v záhlaví této darovací smlouvy do 14 dnů po podpisu smlouvy.

V.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Účastnici uzavÍrajÍ smlouvu na základě vlastni, dobrovolné vůle a považují její obsah v
souladu s dobrými mravy.

2. Právni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.

3. Smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen písemnou formou podepsanou
oběma stranami. je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.

Qq 4. Lz9
V Liberci,

Mgr. jana Barešová
Předsedkyně správni rady
Nadace SYNER

V Deštné, 08.03.2024

Obdarovaný:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.0812:14:15 +01'00'

Zdeňka Slaviková
ředitelka
Dětský domov Dubá Deštná

2


